Выписка

из Протокола № 18/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                     11 октября  2018 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И., Приступа О.В.

Приглашен и присутствует директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 19.09.2018г.,

1.2. Исключить Бельского Александра Владимировича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с

нарушением условий членства.

1.3. Поручить директору Душину В.Э. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре

членов Союза.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить за 2018 год 24-часовую ежегодную программу повышения уровня профессиональной

подготовки арбитражных управляющих, предложенную ЗАО «Информ-Юст», г.Владимир.

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Принять гр.Мосолову Т.С.  на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.

3.2. Назначить арбитражного управляющего Куликова Ю.В. руководителем стажировки гр. Мосоловой

Т.С., утвердить план стажировки.

3.3. Принять гр. Мнеян Э.А.  на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.

3.4. Назначить арбитражного управляющего Алимова А.А. руководителем стажировки гр. Мнеян Э.А.,

утвердить план стажировки.